
Contacto

Teléfono +34 965570601
Fax +34 965400256
Correo Electrónico serveissocials@pegoilesvalls.es

Dirección Postal

Ramón y Cajal, 14
(03780) Pego España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 591/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2023 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat de Serveis Socials i Turisme de Pego, l'Atzúvia i les Valls
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pegoilesvalls.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0AnTO4f%2FKZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un vehículo

Valor estimado del contrato 13.443,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.443,34 EUR.

Clasificación CPV
34000000 - Equipos de transporte y productos auxiliares.
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.pegoilesvalls.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0AnTO4f%2FKZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VALGAUTO MOTOR S.L.
NIF B53599189
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.443,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.500 EUR.

Motivación

Motivación Justificar la celebración del contrato por los siguientes motivos expuestos en la propuesta del Presidente de la
Mancomunitat, quedando acreditado que la contratación de un vehículo 5p mediante un contrato de suministro es la forma
más idónea y eficiente de llevar a cabo los fines de la Mancomunitat.
Contratar con D. Alberto García Talayero , en nombre y representación de la mercantil “VALGAUTO MOTOR S.L.” el
suministro de un vehículo 5p, cuyos datos son los siguientes:
Fecha del Acuerdo 24/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=49r7nnIM2zasNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000010813589 |  2023-664181 | Tue, 25 Apr 2023 08:47:28:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156283419891638782207305089630886356245 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3443b7f9-a65b-4d8b-8b38-4d76158598c4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=49r7nnIM2zasNfRW6APEDw%3D%3D

